

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงถนน

โครงการ ปรับปรุงถนนสู่แหล่งเกษตร ถนนเลียบลำห้วยฝายใหม่ บ.ฝาง ม.2 ต.บ้านฝาง - เขตเทศบาลตำบลแก่งฝาง อ.บ้านฝาง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ฝาง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,200 ม. ลงลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.10 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม. หรือน้ำหนักลูกรังไม่น้อยกว่า 494 ลบ.ม. และดินถมบดอัดแน่นหนา 0.30 ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,710 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,720.00	1.67	11,222.40	1.3624	2.28	15,289.40
2	งานดินถม(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,710.00	131.02	224,044.20	1.3624	178.50	305,237.82
3	งานลูกรังผิวจราจร(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	494.00	259.95	128,415.30	1.3624	354.16	174,953.00
กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน							TOTAL	495,480.22

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

363,681.90
1.3624
495,480.22
495,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญิทธิย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายธนภฤต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงถนนสู่แหล่งเกษตร ถนนเลียบลำห้วยฝาย
ใหม่ บ.ฝาง ม.2 ต.บ้านฝาง - เขตเทศบาลตำบลแก่นฝาง อ.
บ้านฝาง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 ม. ยาว
1,200 ม. ลงลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.10 ม. หรือมีปริมาตร
ลูกรังไม่น้อยกว่า 494 ลบ.ม. และดินถมบดอัดแน่นหนา 0.30
ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,710 ลบ.ม. รายละเอียด
ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 494,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงถนน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

- 4.1 กำหนดราคากลาง 495,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|----------------------------|
| 1. นายธนกฤต ศิริธรรมจักร | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายธนายุทธ บัวพรม | กรรมการกำหนดราคากลาง |

รับรองเอกสารถูกต้อง
๓
(นางรัฐทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
27 มี.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้า
ผู้ชำนาญการสำนักงานส่งเสริมการค้า

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงถนนสู่แหล่งเกษตร ถนนเลียบลำห้วยฝายใหม่ บ้านฝาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง - เขตเทศบาลตำบลแก่นฝาง

อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจร กว้าง 4 ม. ยาว 1,200 ม. ลูกรีงหนาเฉลี่ย 0.10 ม.(บดอัดแน่น)

หรือปริมาตรลูกรัง ไม่น้อยกว่า 494 ลบ.ม. และดินถมหนาเฉลี่ย 0.30 ม.(บดอัดแน่น)

หรือปริมาตรดินถม ไม่น้อยกว่า 1,710 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,720	1.65	11,088.00	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,710	128.17	219,170.70	หนา 0.30 ม.
3	งานลูกรังผิวจราจร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	494	268.54	132,658.76	หนา 0.10 ม.
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				362,917.46	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รับรองเอกสารถูกต้อง

.....
(นางสัณฐิณี นกแก้วประกอบ)

เจ้าพนักงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสู่แหล่งเกษตร ถนนเลียบลำห้วยฝายใหม่ บ้านฝาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง -
เขตเทศบาลตำบลแก่นฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	362,917.46	1.3624	494,438.75	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				494,438.75	
คิดเพียง				494,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อประมาณราคา

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

.....
(นางรัชฎาธิษณ์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ